UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố thông tin chỉ số giá giao dịch, chỉ số lượng giao dịch bất

động sản năm 2023 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản ngày 25/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 44/2022/NĐ-CP ngày 29/6/2022 của Chính phủ

về xây dựng, quản lý và sử dụng hệ thống thông tin về nhà ở và thị trường bất

động sản;

 Theo kết quả tính toán của đơn vị Tư vấn - Công ty TNHH Công ty

TNHH Quản lý Xây dựng và Đô thị Miền Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này gồm chỉ số giá giao dịch, chỉ

số lượng giao dịch bất động sản Quý I, II, III, IV năm 2023 so với thời điểm

gốc năm 2022 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

(Nội dung Quyết định được đăng tải tại mục văn bản pháp quy trên

trang web https://soxaydung.ninhthuan.gov.vn/).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Xây dựng (báo cáo);

- UBND nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu VT, QLQHKT&NƠ.

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T13:37:26+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-02T07:34:50+0700

		2024-01-02T07:35:08+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-02T08:01:57+0700